
  
Rep. 3081  

Prot. 93181 del 11/09/2017 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 23 co. 2 della L. 240/2010; 

VISTO il Decreto Rettorale n° 418/2011 Regolamento di Ateneo per la disciplina dei contratti di 

insegnamento e di tutorato; 

VISTO il Codice Etico di Comportamento emanato con Decreto Rettorale Rep. 1408 del 01/10/2014; 

VISTO il decreto n. 756 del Dirigente dell’Area di Campus di Rimini del 03/07/2017 con la quale è stato 

deliberato il ricorso allo strumento contrattuale per l’affidamento di n. 7 contratti per attività di tutorato svolte 

sotto la responsabilità del prof. Giovanni Matteucci; 

VISTO il bando di selezione rep. 2317 del 03/07/2016 per il conferimento di n. 7 contratti di tutorato per 

attività di supporto alla didattica per il  CdL Culture e Tecniche della Moda - Rimini; 

VISTO il verbale del 31/07/2017 della commissione valutatrice nominata con decreto rep. 823 del 

19/07/2016; 

VERIFICATA la copertura nell’U.A ACRN Progetto BDF17LETTRN39 Voce COAN CA.EC.01.01 per 

complessivi € 14.400,00; 

DISPONE 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica disposta in data 03/07/2017 per il conferimento dei seguenti 

n. 7 contratti di tutorato per attività di supporto alla didattica per il il CdL Culture e Tecniche della Moda - 

Rimini.  

1. È approvata la seguente graduatoria generale di merito per l’attività di supporto alla didattica per i 

seminari 1 Comunicazione della Moda  

1 Marianna Balducci  punti 80 

2 Cristina Caragnulo  punti 40 

È dichiarata vincitrice della selezione il dott.ssa Marianna Balducci nata a Rimini il 13/04/1985. 

2. È approvata la seguente graduatoria generale di merito per l’attività di supporto alla didattica 

Laboratorio Progettazione di collezione di moda 

1 Cristina Curreli  punti 80 

2 Cristina Caragnulo punti 40 

È dichiarata vincitrice della selezione la dott.ssa Cristina Curreli nata a Cagliari il 23/05/1982. 

3. È approvata la seguente graduatoria generale di merito per l’attività di supporto alla didattica per 

Progettazione di allestimenti per mostre ed esposizioni  



  
1 Andrea Serrau  punti 75 

È dichiarato vincitore della selezione la dott. Andrea Serrau nato a Rimini il 29/05/1986. 

4. È approvata la seguente graduatoria generale di merito per l’attività di supporto alla didattica per i 

seminari 2 Laboratorio di Organizzazione di eventi universitari  

1 Curreli Cristiana  punti 80 

È dichiarata vincitrice della selezione la dott.ssa Cristiana Curreli nata a Cagliari il 23/05/1982. 

5. È approvata la seguente graduatoria generale di merito per l’attività di supporto alla didattica per i 

seminari 2 Visual Effects  

1 Ripalti Giulia   punti 80 

2 Cristina Caragnulo  punti 40 

È dichiarata vincitrice della selezione la dott.ssa Giulia Ripalti nata a Cattolica il 08/07/1983. 

6. È approvata la seguente graduatoria generale di merito per l’attività di supporto alla didattica per i 

seminari 2 Laboratorio di Fashion Styling  

1 Giulia Ripalti  punti 80 

È dichiarata vincitrice della selezione la dott.ssa Giulia Ripalti nata a Cattolica il 08/07/1983. 

7. È approvata la seguente graduatoria generale di merito per l’attività di supporto alla didattica per 

l’Attività interdisciplinari di tipo metodologico per le matricole 2017/2018. 

1 Stefano Zappi  punti 80 

È dichiarato vincitore della selezione il dott. Stefano Zappi nato a Cesenaticoil 12/04/1983. 

 

Il Dirigente dispone che il Settore Servizi Contabili e Amministrati – Ufficio Contabilità proceda con le 

procedure amministrative finalizzate alla stipula dei contratti con i vincitori. 

 

 

Il Dirigente 

F.to Dott.ssa Morena Gervasi 


